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Informacja dyrektora Szkoły Podstawowej im. Generała Tadeusza Buka  

w Mójczy o przygotowaniach do nowego roku szkolnego 2024/2025 

  

Informuję, iż w roku szkolnym 2024/2025 do Szkoły Podstawowej im. Generała 

Tadeusza Buka w Mójczy będzie na chwilę obecną uczęszczać 126 uczniów/dzieci, w tym 11 

dzieci do oddziału przedszkolnego (kl.0) i 18 dzieci do punktu przedszkolnego.  

Troje uczniów posiada orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego. Do szkoły będzie 

uczęszczać także dwóch uczniów – uchodźców z Ukrainy (uczniowie klasy trzeciej).  

Ponadto informuję, iż w okresie wakacyjnym miały miejsce następujące prace wewnątrz 

i wokół budynku szkoły: 

1. malowanie: 1 sali lekcyjnej, gabinetu szkolnych specjalistów, stołówki, sekretariatu, 

2. wykonano inwestycję rozbudowy gabinetu dyrektora szkoły oraz modernizacji górnego 

korytarza szkolnego celem utworzenia strefy relaksu dla uczniów, w ramach której miały 

miejsce następujące roboty: 

 Wykucie otworów w ścianie  na  2 okna  o wymiarach 88x120  z montażem oraz obróbką 

(wewnątrz  pomieszczenia oraz na zewnątrz budynku – elewacja budynku); 

 Montaż parapetów wewnętrznych (2 szt.)  i zewnętrznych (2 szt.); 

 Wykucie otworu w ścianie na drzwi o wymiarach 90x210 z montażem oraz obróbką 

 Szpachlowanie,  malowanie pomieszczeń (farba lateksowa zmywalna) łącznie 93 m2 ;  

 Montaż gniazdek elektrycznych 4 szt.;  

 Wymiana oświetlenia; 
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 Zabudowa rur CO pionów i poziomów 17 m2;   

 Przygotowanie ściany oraz położenie tapety 7 m2; 

 Szpachlowanie, równanie, malowanie górnego korytarza farbą lateksową oraz lakierem 

łącznie 282 m2;   

 Zabudowa rury kanalizacyjnej  3,20  mb; 

 Szpachlowanie, równanie, malowanie klatki schodowej 80 m2 w starej części szkoły ; 

3. malowanie ławek przed szkołą i wymiana uszkodzonych krzeseł na boisku piłkarskim, 

4. likwidacja uszkodzonej huśtawki na placu zabaw (zakupiono nową huśtawkę i nową 

piaskownicę – oczekiwanie na montaż). 

      Jednocześnie informuję, że na bieżąco trwa poprawa estetyki wyglądu placu przed 

szkołą, tj. plewienie i sadzenie roślin ozdobnych, koszenie trawy. 

     Po całkowitym zakończeniu wyżej wymienionych prac, zostanie sporządzony Protokół 

z ustaleń kontroli obiektów należących do Szkoły Podstawowej im. Generała Tadeusza Buka w 

Mójczy pod kątem zapewnienia bezpiecznych i higienicznych warunków korzystania z tych 

obiektów, który przed rozpoczęciem nowego roku szkolnego 2024/2025 zostanie 

przedstawiony Burmistrzowi Miasta i Gminy Daleszyce. 
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